Summa: X libre et IIII solidi.

Expensa.

Descendo ad racionem faciendam, in quos usus pre-

dictam pecuniam expendib
Pro factura cereorum X solidos. 5

Item dedi libram pro comparacione candelarum.

Item fratribus, ubi facimus festum nostrum iu die

assumpcionis beate Marie virginis, duas libras.

Item pro summa usura preparamentorum VI libras.

Item pro principali debito preparamentorum nostrorum 10
usurario dedi XIIII solidos.

Summa: X libre et IIII solidi.

Racio domini Henrici de Salhunstayn, pincerne maioris Aug[ie]s, dyocesis Constanciensis.

15 Anno Domini M°. CC°. LXXXIX 0, proxima ebdomada post epiphaniam Domini, cum fuisset congre- 15

gata nacio Tlieutonicorum pro electione procuratorum sue misse facienda, et ego Henricus de Salhunstain,

pincerna maioris Auge h , dyocesis Constanciensis, electus fuerim in unum procuratorem, dominus Cuno de

Sancto Hemerino, qui proximus meus fuerat predecessor, facta per ipsum coram nacione eodem tempore de

sua administracione legali et plenissima racione, michi TTTT libras et III solidos Bononiensis monete, qui

20 sibi in sua administracione supererant, fideliter presentavit. Postea vero a supervenientibus de novo, et ab 20

eis, qui nondum iuraverant, iuramento prius recepto ab ipsis, secundum quod moris extitit, hanc pecuniam

me confiteor recepisse:

Recepta.

Dominus Mazerel de Basilea, iuratus, dedit XII solidos.

25 Item dominus Theodericus de Stille XX solidos.

Item dominus Otto de Molenshain 5 VIII solidos.

Item dominus Guntherus, dominus Iohannes et domi-

nus Cunradus de Landesberch k cum magistro suo, do-

mino Alberto, iurati, dederunt quinquaginta solidos.

30 Item dominus Egelolfus 1 de Hohenrode XII solidos.

Item dominus Rudolfus de Tunschalkinge XX solidos.

Item dominus Wernherus de Sygeberch" 1 XX solidos.

Item dominus Ilenricus cle Rudeligen VI solidos.

Item clominus lohannes de Waltkilch IIII solidos.

35 Item dominus Berhtoldus de Liebenberch 11 XIII solidos.

Item dominus Alanus de Insulis 0 III solidos.

Item dominus Ilenricus de Marpurga VI solidos.

Item recepi a quodam II solidosr, quos dedit, ut

conscientiam suam exoneraret, si forte olim minus

40 parum contribuisset.

Item a domino H. de Lorlach quinquaginta solidos,

quos idcm habuit de quadam collecta nostre nacionis.

Item retinui XXIIII solidos de collecta, quam fecimus

super recollectione preparamentorum nostrorum, seu

45 redempcione eciam ab usuris.

Expensa.

Facta igitur racione et computacione, quantam pe-

cuniam receperim, descendo ad racionem faciendam, 25